
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 
VERBALE DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 

 
N. 13 
Data: 22 .01.2013 
 
OGGETTO: modifica deliberazione Giunta Comunale n.91 del 26.11.2012 
 

L’anno duemilatredici, il giorno ventidue, del mese di Gennaio, nella sala delle 
adunanze, convocata con avvisi informali, la Giunta comunale si è riunita, con inizio dei 
lavori alle ore 17,00. Risultano presenti i signori: 
 

NOMINATIVO CARICA PRESENTE 
TARSITANO GIULIO Sindaco SI 
GIGLIO RAFFAELE Vicesindaco SI 
MOLLO GENNARO Assessore SI 
TERRANOVA NATALE Assessore SI 

IN CARICA N. 4 PRESENTI N. 4 ASSENTI N. == 
 

IN PROSECUZIONE. Assume la presidenza il Sindaco, avv. Giulio TARSITANO e, 
constatato che i presenti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento in oggetto. 

Partecipa alla riunione il Segretario Generale, dott. FILICE Renzo.  
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Premesso: 
che con deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 26.11.2012 veniva adottato un     
piano di mobilità interna temporanea del personale, finalizzato a:  

• Migliorare il funzionamento degli uffici e dei servizi; 
• Valorizzare le professionalità personali; 
• Utilizzare al meglio le risorse umane; 

che con lo stesso atto si dava indirizzo al Segretario Generale per l’adozione degli 
atti necessari alla mobilità stressa; 

Atteso che per meglio utilizzare le risorse umane presenti nei vari uffici si rende 
necessario modificare l’assegnazione della funzione di tenuta dell’Albo Pretorio on-line 
dalla dipendente Intraligi Maria Antonietta attualmente in servizio presso l’Ufficio 
Anagrafe e Stato Civile al dipendente Aloia Fernando attualmente in servizio presso 
l’ufficio tecnico settore urbanistico; 

Di incaricare il Segretario Generale per le disposizioni di servizio pertinenti; 
       Visto il D.Lgs. 267/2000; 
        Acquisito il solo parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 
TUEL e non anche il parere di regolarità contabile non comportando il presente atto impegno 
di spesa o diminuzione di entrata; 

Con voti unanimi espressi in forma palese: 
 



D E L I B E R A 
 

1. La narrativa che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione; 

2. Di assegnare la funzione di tenuta dell’Albo Pretorio On-line al dipendente Aloia 
Fernando; 

3. Di incaricare il Segretario Generale per le disposizioni di servizio pertinenti; 
4. Di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, c. 4, 

DLgs 267/2000. 
 
 


